CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

  SEGUNDO TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 01/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CESSÃO DE

DIREITO DE USO TEMPORÁRIO DE SOFTWARE INTEGRADO PARA GESTÃO

ORÇAMENTÁRIO, FINANCEIRO, ADMINISTRATIVO (CONFORME O TERMO DE

REFERÊNCIA).

CONTRATADA: UNIÃO-Assessoria, Consultoria, Treinamento e

Informática LTDA EPP

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador José Bento-MG

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE 28/02/2019 A 28/02/2020: R$ 15.260,00 (quinze

mil duzentos e sessenta reais).

 Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 28 de FEVEREIRO DE 2019.

Wagner Aparecido do Couto
Presidente da Câmara